

# Mogi Finans ApS

Fælledvejens Passage 10, 2 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2019**

---

**Christian-Peter Espersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mogi Finans ApS  
Fælledvejens Passage 10, 2 tv  
2200 København N

Telefonnummer: 29435305

e-mailadresse: cp@mogi.nu

CVR-nr: 39153939

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i virksomheder og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -193.995 kr. og egenkapitalene udgør kr. 1.108.701 Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>95.648</b>	<b>-5.890</b>
Personaleomkostninger .....		-303.878	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.044	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-218.273</b>	<b>-5.890</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		24.888	12.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-54.609	-100
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-247.995</b>	<b>6.510</b>
Skat af årets resultat .....		53.999	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-193.995</b>	<b>7.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		58.904	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			51.700
Overført resultat .....		-252.899	-149.672
<b>I alt .....</b>		<b>-193.995</b>	<b>7.828</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		211.048	12.501
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>211.048</b>	<b>12.501</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>211.048</b>	<b>12.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.285	
Udskudte skatteaktiver .....		55.317	1.318
Andre tilgodehavender .....		19.475	19.475
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>106.077</b>	<b>20.793</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		767.419	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>767.419</b>	
Likvide beholdninger .....		41.010	1.397.496
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>914.506</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.125.554</b>	<b>1.430.790</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		999.797	1.252.696
Forslag til udbytte .....		58.904	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.108.701</b>	<b>1.408.496</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.853	22.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.853</b>	<b>22.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.853</b>	<b>22.294</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.125.554</b>	<b>1.430.790</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ikke pantsat aktiver som sikkerhed eller stillet sikkerhedsstillelser ud over de i årsrapporten anførte.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret